
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO

N°  18 DEL 29/07/2009

Oggetto:  Valutazione  risultati  ottenuti  dai  titolari  delle  posizioni  organizzative.

Periodo 01/01/2008 – 31/12/2008. 

IL SINDACO

Viste le  determinazioni  sindacali  n.  28 del  31/05/2006, n.  29 del  07/06/2006, n.  14 del

30/05/2008 e n. 27 del 31/07/2008 con le quali si è provveduto in ordine al conferimento ed alla

proroga  degli  incarichi  relativi  all’area  delle  posizioni  organizzative  ai  seguenti  funzionari

comunali:

Dott. Giuseppe Carestia; 

Ing. Guglielmo Spanò;

Ing. Salvatore Calvo;

Avv. Mario Picone;

Dott.ssa Maria Giuseppa Benedetto;

Avv. Maria Dorotea Alfano;

Avv. Franco Nifosì;

Dott.ssa Angelica Arrabito;

Dott.ssa Enza Giuseppa Spataro;

Considerato che con le predette determinazioni sindacali si è dato atto che l’indennità di

risultato  varia  da  un minimo del  10% ad un massimo del  25% della  retribuzione di  posizione

attribuita ed è corrisposta, a seguito di valutazione annuale, secondo i fattori di cui all’art. 17 del

Regolamento  comunale  sull’ordinamento  generale  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con

deliberazione di G.C. n. 334 del 27/12/2002, e secondo la procedura definita dall’art. 31 dello stesso

regolamento;

Considerato che  ai  sensi  dell'art.  31,  comma  2,  del  citato  Regolamento  comunale

sull’ordinamento  generale  degli  uffici  e  dei  servizi  la  valutazione  dei  risultati  ottenuti  è  di

competenza del Sindaco, sulla base delle risultanze dell'attività del Nucleo di Valutazione;

Visto il verbale del Nucleo di Valutazione del 31/03/2009 ed i relativi allegati con i quali si

è addivenuto alla valutazione delle relazioni di ciascun titolare di posizione organizzativa ed alla

valutazione dei comportamenti di ciascuno con riferimento all'anno 2008;

 



DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di  prendere  atto,  ai  sensi  dell'art.  31,  comma  2,  del  Regolamento  comunale

sull’ordinamento  generale  degli  uffici  e  dei  servizi,  citato  in  premessa,  delle  risultanze

relative  al  processo  di  valutazione,  relativo  all'anno  2008,  dei  dipendenti  formalmente

incaricati  della  titolarità  di  posizioni  organizzative,  così  come  condotto  dal  Nucleo  di

Valutazione con verbale del 31/03/2009 e con i relativi allegati che, in copia, fanno parte

integrante e sostanziale della presente;

2. Di dare mandato al Servizio Segreteria di comunicare la presente ai dipendenti interessati

ed al Segretario  Comunale di provvedere alla liquidazione della retribuzione di risultato

scaturente dal presente provvedimento.

                             IL SINDACO

                                                                                                       (Giovanni Venticinque)

         __________________




